



GALERIA SZTUKI W LEGNICY

59-220 Legnica, pl. Katedralny 1/1; tel. (0 76) 862 09 10, 862 06 94, 856 51 26,
fax 856 51 26, tel. GSM 0 601 75 14 94; e-mail: galeria@poczta.onet.pl, www.galeria.legnica.pl

Legnica, 2.06.2014 r.

Pan Radosław Mołoń
Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego

Wspaniały Panie Marszałku,

dobiegają końca prezentacje wystaw przygotowanych w ramach Legnickiego Festiwalu SREBRO 2014. Pragnę serdecznie podziękować za wsparcie, jakiego Pan Marszałek udziela naszemu Festiwalowi, obejmując go patronatem honorowym i fundując nagrodę w Międzynarodowym Konkursie Sztuki Złotniczej. Przekazujemy również wielkie podziękowania od laureata II Nagrody Marszałka Województwa Dolnośląskiego koreańskiego artysty – Sungho Cho.

Tegoroczny Festiwal składał się z 20 ekspozycji, na których zaprezentowano ponad 1000 prac przeszło 500 artystów z całego świata. W ramach SREBRA odbyły się także sesja naukowa, spotkania z artystami, projekcje filmowe, koncerty oraz szereg plenerowych akcji artystycznych i happeningów.

Jak co roku kulminacja Legnickiego Festiwalu SREBRO ściągnęła do Legnicy wielu gości. Rekordowo licznie uczestniczyli w kulminacji goście z zagranicy, w tym m.in. z Australii, Wielkiej Brytanii, Niemiec, Holandii, Czech, Włoch, Izraela, potwierdzając tym samym międzynarodową renomę imprezy. Festiwal wzbudził również duże zainteresowanie mediów, krytyków i galerzystów z Polski i Europy, a także mieszkańców regionu.

Załączając komplet katalogów towarzyszących tegorocznemu Festiwalowi, chcę jeszcze raz serdecznie podziękować Panu Marszałkowi za wsparcie tej ważnej dla regionu imprezy, której echa wykraczają poza kręgi sztuki i która odnajduje swą publiczność w coraz to nowych rzeszach odbiorców. Jednocześnie mam nadzieję na kontynuację współpracy w przyszłym roku. Przekazuję także materiał fotograficzny z kulminacji Festiwalu, który dostępny jest również na stronie Festiwalu: www.silver.legnica.pl.

Z nadzieją na dalszą owocną współpracę jeszcze raz przesyłam serdeczne podziękowania i pozdrowienia.

Z powrotem


Zbigniew Kraska

Dyrektor Galerii Sztuki w Legnicy